
https://volgogradskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-im-shishlyannikova-109-2090326/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 3 178 560 рублей на ул Им Шишлянникова, 109

Волгоградская область, Дубовский район, Дубовка, ул Им Шишлянникова, 109

3 178 560 Р
20 640Р за м2

154.00 м2

Общая

Код лота: 394BFA-3001-1917-1. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 30. 11. 2023г. Прием заявок до 24. 11. 2023г.
Производственная база по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, г. Дубовка, ул. им. Шишлянникова, дом 109 Объект 1: здание
склада, КН: 34:05:010131:207, площадь: 30 кв. м, этажность: 1; Объект 2: здание гаража, КН: 34:05:010131:208, площадь: 124, 7 кв. м,
этажность: 1. Объект 3: земельный участок, КН: 34:05:010131:89, площадь: 1 214 кв. м, категория зе-мель: земли населенных пунктов, виды
разрешенного использования: для размещения административного здания и производственной базы. Ограничения в использовании,
ограничения прав на земельный участок, обременения земельного участка отражены в выписке из ЕГРН от 21. 08. 2023
КУВИ-001/2023-190772032. https://catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=752254

 2 c 27.09.2023, обновлен 27.09.2023



https://volgogradskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-im-shishlyannikova-109-2090326/

Характеристики

Этажей всего 1



https://volgogradskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-im-shishlyannikova-109-2090326/

   

  


